
Uchwała Nr CXXXV/60/04
Uchwała w sprawie powierzenia pani Barbarze Andrzejewskiej obowiązków doradcy metodycznego.

Uchwała Nr CXXXV/60/04
Zarządu Powiatu w Otwocku

z dnia 11 maja 2004 r.

w sprawie powierzenia pani Barbarze Andrzejewskiej obowiązków doradcy metodycznego.

Na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt  1 ustawy z  dnia  5 czerwca 1998 r.  o samorządzie  powiatowym (tekst
jednolity: Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), § 20 ust. 1, 2, 4, 5, 6 pkt. 1, ust. 7 i  8
Rozporządzenia Ministra Edukacji  Narodowej i  Sportu z  dnia  23 kwietnia 2003 r. w sprawie warunków i
trybu tworzenia, przekształcania i likwidowania oraz organizacji i sposobu działania placówek doskonalenia
nauczycieli, w tym zakresu ich działalności obowiązkowej oraz zadań doradców metodycznych, warunków i
trybu powierzenia  nauczycielom zadań doradcy metodycznego (Dz. U. Nr 84, poz. 779) Zarząd Powiatu
uchwala co następuje:

§ 1

Zadania doradcy metodycznego, o których mowa w § 2, powierza się na okres trzech lat tj. z dniem 1
września 2004 r. do 31 sierpnia 2007 r. - w zakresie nauczanych przedmiotów:
1. Pani mgr Barbarze Andrzejewskiej - nauczycielowi matematyki
w Zespole Szkół Nr 1 w Otwocku przy ul. Słowackiego 4/10 - w ramach stosunku pracy z jednoczesnym
obniŜeniem do 12 godzin obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych.

§ 2

Nauczyciele, o których mowa w § 1 realizować będą następujące zadania:
1) Współpraca z organem prowadzącym w opracowaniu diagnoz stanu kwalifikacji
nauczycieli szkól i placówek oświatowych powiatu otwockiego oraz określaniu potrzeb
w zakresie ich dokształcania i doskonalenia.
2)Wspomaganie nauczycieli i rad pedagogicznych w:

planowaniu, organizowaniu i badaniu efektów procesu dydaktyczno-wychowawczego,
doborze i adaptacji lub tworzeniu programów nauczania i materiałów dydaktycznych,
rozwijaniu umiejętności metodycznych,
podejmowaniu działań innowacyjnych.

3)Przygotowanie kadr dla wewnątrzszkolnego systemu doskonalenia nauczycieli.
4)Planowanie i organizowanie działań na rzecz rozwoju i awansu zawodowego nauczycieli.
5)Tworzenie warunków do wymiany doświadczeń i współpracy pomiędzy nauczycielami.
6)Opieka nad nauczycielami i inspirowanie do aktywnych metod pracy.

§ 3

Za wykonywanie zadań, o których mowa w § 2 nauczycielom wymienionym w § 1 ustala się wynagrodzenie
miesięczne w wysokości 30% osiąganego przez nich wynagrodzenia zasadniczego.

§ 4

Nadzór nad realizacją zadań przez metodyków powierza się dyrektorowi Oświaty Powiatowej.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 w Otwocku przy ul. Słowackiego 4/10.

§ 6

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2004 r.

Uzasadnienie:

Zgodnie z obowiązującymi przepisami organy prowadzące powołują  doradców metodycznych pracujących
na rzecz swoich szkół i placówek oświatowych.
Przyjęcie uchwały pozwala na realizację powyŜszego zadania.

 


